12 i.e. sans évolution du niveau de détention d’Icade dans Præmia Healthcare (21,7% à la suite de l’opération d’échanges de titres avec Predica annoncée le 17
janvier 2025) et dans IHE Healthcare Europe (59,39%) et avec maintien du prêt d’actionnaires à IHE en 2025

8

4.  Analyse des résultats consolidés au 31 décembre 2024
 Cash-Flow Net Courant Groupe 2024 à 3,98 € par action, au-dessus de la guidance

 Hausse des loyers nets de la Foncière, portée par l’effet de l’indexation et l’amélioration de la marge
nette

 Dépréciations significatives comptabilisées à la suite de la revue du portefeuille d’opérations de la
Promotion au cours du premier semestre

 Nette amélioration du résultat financier sous l’effet combiné d’une bonne maîtrise du coût de
l’endettement brut et de l’augmentation des produits financiers

 Baisse de l’EPRA ANR NTA de -10,6% liée principalement à la baisse des valorisations en 2024

En 2024, Icade a effectué une revue des indicateurs du Groupe et a introduit un glossaire détaillé reprenant la
méthodologie de calcul de chaque indicateur. Les données 2023 sont présentées pro forma des évolutions opérées en
2024 dans une partie dédiée.

(en M€) 31/12/2024 31/12/2023 Variation (M€) Variation (%)

Revenus locatifs 369,2 363,9 5,2 +1,4%

Chiffre d'affaires Promotion 1 067,4 1 133,4 (66,0) (5,8%)

Autres 15,0 30,3 (15,4) (50,7%)

Total Revenus consolidés IFRS 1 451,5 1 527,7 (76,1) (5,0%)

Autres produits liés à l'activité (a) 120,4 129,3 (8,9) (6,9%)

Produits des activités opérationnelles 1 571,9 1 656,9 (85,0) (5,1%)

Charges des activités opérationnelles (1 332,9) (1 376,5) 43,6 (3,2%)

EXCEDENT BRUT OPERATIONNEL 239,0 280,4 (41,4) (14,8%)

RESULTAT OPERATIONNEL  (321,0) (1 268,8) 947,8 (74,7%)

RESULTAT FINANCIER (22,4) (69,4) 47,0 (67,7%)

Charge d'impôt 26,7 9,2 17,5 NA

Résultat net des activités poursuivies (316,7) (1 329,0) 1 012,2 (76,2%)

Résultat des activités abandonnées (b) (0,5) 38,4 (38,9) NA

Résultat net (317,2) (1 290,6) 973,4 (75,4%)

RESULTAT NET PART DU GROUPE (275,9) (1 250,3) 974,4 (77,9%)

(a) Les autres produits liés à l'activité sont principalement constitués des refacturations de charges locatives

(b) Au 31 décembre 2023, en application de la norme IFRS 5, le résultat net part du Groupe de la Foncière Santé du premier semestre 2023 a été classée sur
la ligne « Résultat des activités abandonnées » du compte de résultat

Au 31 décembre 2024, les revenus consolidés IFRS du Groupe atteignent 1 452 M€, en baisse de -5,0%. Si la Foncière
contribue positivement à la croissance des revenus, le chiffre d’affaires du pôle Promotion est en recul, en particulier
sur le segment tertiaire (-63,8 M€ vs 2023), du fait de la livraison d’opérations significatives et du volume limité de